
ZARZĄDZENIE NR 18/2022 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie przyznania podmiotom niezaliczanym do sektora finansów publicznych dotacji na 
wsparcie realizacji zadań publicznych z zakresu upowszechnienia kultury fizycznej i sportu na 

terenie Gminy Dobiegniew w 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2021.1372 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 pkt. 19, art. 11 ust. 1 pkt. 1 i ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1057 ze zm.) w związku z uchwałą Nr XLI/245/21 Rady Miejskiej w  Dobiegniewie z dnia 
22 listopada 2021 r.  w sprawie uchwalenia  Programu współpracy Gminy Dobiegniew 
z organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, na rok 2022, 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Przyznaję Stowarzyszeniu Klub Sportowy Błękitni Dobiegniew dotację w kwocie 75 000 zł  

(słownie złotych: siedemdziesiąt pięć tysięcy 00/100 ) na wsparcie realizacji zadania publicznego 
z zakresu upowszechnienia kultury fizycznej i sportu na terenie Gminy Dobiegniew w 2022 r. pod 
nazwą:  
Upowszechnienie piłki nożnej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych z terenu Gminy Dobiegniew 
w 2022 r.  

§ 2. Środki na dotacje, o której mowa w § 1 określone są w budżecie Gminy Dobiegniew na 
2022 rok. (Rozdz.92605 § 2360) 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Dobiegniew oraz Kierownikowi 
Referatu Sportu, Turystyki, Rekreacji i Promocji Urzędu  Miejskiego w Dobiegniewie. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Dobiegniewie  
oraz na stronie internetowej www.bip.dobiegniew.pl. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: 4DB3B2E8-D80E-43E8-B6B1-2F8958A42AA5. Podpisany Strona 1 z 1

http://www.bip.dobiegniew.pl/

	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-03-01T12:13:18+0100
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




